
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
РАКОМЕТНА  ФЕДЕРАЦИЈА  НА  МАКЕДОНИЈА 

СУПЕР МАШКА ЛИГА 

18.02.2026 год. 

С К О П Ј Е 

 

 

БИЛТЕН  бр.20/2026  год. 

 

Натпреварувачката комисија на ден 18.02.2026 год. во просториите на Ракометната федерација на 

Македонија, врз основа на службените записници од 20-коло на супер машка ракометна лига, ги 

регистрира следните натпревари: 

 

 

РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР 2-РК АЛКАЛОИД  22:36 (12:20) 

РК ПРОЛЕТ 62-РК СТРУГА     28:28 (18:14) 

РК БУТЕЛ СКОПЈЕ-РК ВАРДАР 1961   23:34 (12:20) 

МРК КУМАНОВО-ГРК ОХРИД    14:30 (05:15) 

РК ПРИЛЕП-ГРК ТИКВЕШ 2014    33:26 (16:11) 

РК РАДОВИШ-РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР   17:42 (11:16) 

 

 

                            Т А Б Е Л А 

 
ПОЗ ТИМ ОН ПОБ НЕР ПОР ГД ГП ГР БОД 

1 РК ВАРДАР 1961 20 19 0 1 663 507 156 38 

2 РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР 20 16 2 2 693 491 202 34 

3 ГРК ОХРИД 20 16 1 3 603 422 181 33 

4 РК АЛКАЛОИД РАКОМЕТ 20 15 3 2 683 515 168 33 

5 ГРК ТИКВЕШ 2015 20 10 0 10 510 517 -7 20 

6 РК БУТЕЛ СКОПЈЕ 20 9 2 9 549 551 -2 20 

7 РК ПРИЛЕП 20 9 0 11 538 594 -56 18 

8 РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР 2 20 8 1 11 517 592 -75 17 

9 РК ПРОЛЕТ 62 20 5 3 12 514 564 -50 13 

10 МРК КУМАНОВО 20 3 1 16 509 613 -104 7 

11 РК СТРУГА 20 3 1 16 486 661 -175 7 

12 РК РАДОВИШ 20 0 0 20 465 692 -227 0 

 

 

   

Изготвил:        Потврдил: 

Координатор за супер лиги      Натпреварувачка комисија 

Силвана Карбеска        


